

# 服务协议

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

地址：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44 幢平房 C106-A 室

项目负责人：王山

电话：15010187108

乙方：创艺达（北京）文化传播有限公司

地址：北京市朝阳区东坝醉公坟甲 8 号

项目负责人：徐亦芳

电话：13520846058

甲、乙双方本着友好合作的原则就甲方“无界之道——全新林肯航海家及冒险家全国媒体试驾”（以下简称“本项目”），甲方委托乙方提供本项目所需要的AV设备及现场技术服务，特此签订本合同。

项目名称：无界之道——全新林肯航海家及冒险家全国媒体试驾

项目地点：敦煌东驿酒店

项目时间：2023年6月3日-15日

搭建进场时间：2023年6月1日

搭建撤场时间：2023年6月15日

## 一、甲方委托乙方的服务内容：

1. AV设备租赁，现场安装调试
2. 在项目彩排和现场，委派专业技术人员按照元甲方的操作设备，配合项目流程执行。

## 二、委托费用、支付方式：

1. 甲方委托乙方的总体费用共计人民币贰拾贰万元整，即RMB220000.00 详见报价单（附件一），报价单为本合同的有效组成部分。
2. 合同签订三日内，甲方预付乙方合同总金额的30%，即人民币66000.00元，大写陆万陆仟元整，在乙方顺利完成甲方委托的工作内容后，活动结束后60日内，甲方将把合同款项付至乙方指定的以下银行账号：

开户名称：创艺达（北京）文化传播有限公司

开户行：中国农业银行（北京）青年路支行

银行帐号：11090601040000701

## 三、双方责任及义务

甲方责任及义务

- 1) 提供项目执行所需要的场地及进入场地的相关许可
- 2) 为乙方现场安装及调试设备提供合理的时间及工作条件
- 3) 在乙方顺利完成约定的工作内容, 根据合同准时付款

#### 乙方责任及义务

- 1) 在甲方指定时间、地点提供甲方所需设备、物品, 并负责安装调试, 保证设备及相关配套物品的性能、规格, 设备使用现场效果及其他各方面相关方面的品质和数量均符合甲方要求。
- 2) 全力配合甲方在项目现场的工作, 即委派充足的专业技术人员配合甲方完成彩排及项目现场的执行工作, 及时解决在现场遇到故障及问题。
- 3) 在活动开始前到结束后, 因搬运物品及安装调试时, 对活动场所的墙壁、地板(地毯)及其他设施、物件造成的损坏, 由乙方全部承担。
- 4) 设备安装稳固安全, 不能发生摇晃、不稳或者异响等现象。
- 5) 乙方提供的 AV 设备不能有破损, 维修后的二手设备。现场需要的各类连线要埋进墙体和地板结构里面或埋进安全线槽并贴上安全指示胶布, 不能外露影响展示区美观。
- 6) 现场所使用的电线、电缆必须采用国家免检产品, 电路配电箱、控制箱须安装在比较方便检修地方(且须有专人负责)。
- 7) 乙方保证, 本协议下乙方提供的服务、物品等不侵犯任何第三方的著作权、专利权和商业秘密等知识产权, 若因知识产权产生纠纷的, 由乙方负责解决而与甲方无关。
- 8) 未经甲方书面许可, 乙方人员不得将活动现场的图片或视频发布于任何宣传媒介上, 包括但不限于微博, 微信, 报纸杂志等纸质或电子媒介等。
- 9) 乙方在现场必须注意搭建的安全, 所有的工作人员不能在施工现场的任何地方吸烟, 喝酒、特殊工种如电工, 电焊, 电气等需要带证件进场施工。不可带电作业, 注意现场电气警示标志, 严禁玩弄场地内的任何消防设施/器材。
- 10) 乙方在使用电缆中间不能有接头; 破损的电缆不得在工作中使用, 电缆不得铺在通道上; 不得随意穿越门窗, 不得未经允许自行接电; 必须使用安全的插头、插座、不得直接把电线插入插座, 必须确保插头、插座等电源接入处的电缆内外绝缘层完好; 不得使用有电源接头外露的设备。
- 11) 乙方负责其所雇用所有人员的工资、保险及各种意外保险, 如在施工过程中出现任何伤害事件, 与甲方无关。并承担为此给甲方及第三方造成的一切经济损失。
- 12) 乙方全部安装调试完毕后, 配合甲方进行彩排和现场执行, 乙方需确保其设备能达到甲方要求的效果。
- 13) 乙方在现场施工安装的时必须, 做好个人保护, 必须佩戴安全眼镜, 穿安全鞋, 安全手套, 安全帽, 在特定区域和特殊任务时应穿戴相应的制服、口罩、安全带、焊接面具等。甲方公司不为乙方公司提供个人保护用品, 乙方管理人员应确保其员工在为甲方服务时使用适当的个人保护用品, 并培训其员工正确的使用。
- 14) 乙方在活动进场前应熟悉周围的工作环境, 弄清楚现场报警器, 消防瓶, 消防栓等位置, 不清楚的地方需要与场地相关负责人咨询、沟通, 乙方进场时所用的设备、物料栏杆等均不得堵塞消防通道, 包括逃生出口、道路以及阻挡所服务客户的消防设施。如有必要, 乙方应在现场临时提供配备消防瓶。在未得到活动场地负责人允许前, 不得擅自改动、取消或动用消防设备; 若活得批准改动, 应在完成工作后尽快恢复系统功能。

- 15) 乙方在活动进场搭建期间，若有 1.8 米高空及以上施工必须穿戴全身式安全保护带，佩戴安全帽、安全眼镜。对于不做安全保护的工人劝离施工现场，并处以罚款。梯子需要安全员检查合格后才可使用不能使用。搭设脚手架时，应符合安全标准，不能只用竹子搭建，必须在主结构中使用标准钢制脚手架，脚手架与地面应稳固支撑，有斜撑、拉杆，确保脚手架不会跌落，脚手架外应有保护网，防止人员、工具和材料高空坠落，同时应有防止防护网着火的消防设施。
- 16) 乙方在施工时，有责任放置告示牌，提示危害可能。如放置“当心坠物，小心磕碰”，戴“安全帽”等。
- 17) 甲方和乙方需提前与活动场地沟通活动当天是否有消防安全演习，了解活动场地所贴的逃生图，了解逃生道路和逃生门，不清楚应询问活动场所负责人，当遇到紧急情况时，应立刻到紧急集合去集合。
- 18) 当发生事故，泄露，火灾或其他不正常事件时，甲方和乙方应及时报告甲乙双方共同服务的客户联络人。
- 19) 乙方需要保持的工作区域的清洁，保持所有工作用品的整洁并存放于指定区域，不得阻碍走道、出口、应急通道。定时清洁工作区域、每日清运工作碎料及废物。
- 20) 未经甲方公司法人书面许可，乙方不得向任何第三方透露甲乙双方的合作内容及金额。

#### 四、违约责任

- 1) 由于甲、乙双方任意一方原因，致使本合同未能执行，即构成违约。违约方应向对方支付相应的费用作为赔偿。
- 2) 乙方须严格按合同约定视频音响及灯光方案、实施活动执行，并确保设备安装结构安全和质量，如果因乙方的施工、维护管理以及使用不当等原因造成活动不能顺利执行的后果的（以影像、照片等资料作为记录依据）。由乙方承担全部责任，并对应赔偿甲方损失。
- 3) 从本合同签订之日后，因乙方原因造成工期延误造成甲方客户投诉或项目举办时间延误，将由乙方承担全部责任，并相应地赔偿甲方损失，违约金额为整体合同金额地 100%。

#### 五、不可抗力

如甲、乙双方在合同期间内遇到如战争、地震、洪水、火灾、疫情等不可抗力因素或主办方的原因造成本次活动取消的，甲方只需支付乙方已发生的费用，未发生费用，甲方有权利拒绝支付。如因不可抗力导致活动延期举行的，甲乙双方可根据本合同协商解决。

#### 六、其他

本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决。附件设备单作为本合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，本合同签字盖章后即刻生效。如因条件所限，本合同可以以传真形式签署，传真件有效。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司  
授权代表签字：  
公司盖章  
日期：

乙方：  
授权代表签字：  
公司盖章  
日期：



	项目	描述	单位	数量	天数/ 站数	单价	合计
<b>1</b>	<b>AV 部分</b>						
展车区	L E D PAR 灯	MARTIN	只	16	1	¥260.00	¥4,160.00
	TRUSS 架立柱	3 米	套	4	1	¥500.00	¥2,000.00
	灯光控台	珍珠	台	1	1	¥2,000.00	¥2,000.00
	LED 洗墙灯	MARTIN	只	10	1	¥400.00	¥4,000.00
欢迎晚宴	LED 洗墙灯	MARTIN	只	30	1	¥400.00	¥12,000.00
	L E D PAR 灯	MARTIN	只	16	1	¥260.00	¥4,160.00
	TRUSS 架立柱	3 米	套	4	1	¥500.00	¥2,000.00
	电脑灯	CKC 1400	台	1	1	¥1,500.00	¥1,500.00
	LOGO 灯片	玻璃	个	1	1	¥150.00	¥150.00
	全频音箱	NEXO PS15	只	4	1	¥1,000.00	¥4,000.00
	无线手持	WIRELESS HANDHELD MIC SENNHEISER/SHURE	只	2	1	¥300.00	¥600.00
	数字调音台	模拟调音台	台	1	1	¥1,500.00	¥1,500.00
	音响控制器	NEXO PS15TD MKII CONTROLLER 音响控制器	个	1	1	¥300.00	¥300.00
	天线信号放大器	SIGNAL AMPLIFIER SHURE UA844	个	1	1	¥800.00	¥800.00
	播放音乐笔记本	MACBOOK	台	1	1	¥300.00	¥300.00
沙漠晚宴	投影机	极米	台	2	1	¥3,500.00	¥7,000.00
	移动音响	漫步者	台	1	1	¥499.00	¥499.00
	处理器		台	1	1	¥800.00	¥800.00
	60 寸电视机	立式支架/斜坡架各 2 个	台	2	1	¥1,200.00	¥2,400.00
	分配器		个	1	1	¥300.00	¥300.00
	笔记本	MACBOOK	台	2	1	¥300.00	¥600.00
	光纤	BEE	套	4	1	¥500.00	¥2,000.00
	光束灯	GTD	只	16	1	¥1,000.00	¥16,000.00
	电脑灯	CKC 1400	台	2	1	¥1,200.00	¥2,400.00

	logo 灯片	玻璃	个	2	1	¥150.00	¥300.00
	L E D摇头灯	MARTIN	只	24	1	¥800.00	¥19,200.00
	切割灯	玻璃	只	4	1	¥2,000.00	¥8,000.00
	雷亚架	4 米宽, 6 米高, 4 米近深	组	4	1	¥3,500.00	¥14,000.00
	线阵列全频音箱	SE	只	4	1	¥1,800.00	¥7,200.00
	线阵列超低音箱	SE	只	2	1	¥1,800.00	¥3,600.00
	无线手持	WIRELESS HANDHELD MIC SENNHEISER/SHURE	只	2	1	¥300.00	¥600.00
	数字调音台	Madis	台	1	1	¥2,500.00	¥2,500.00
	音响控制器	NEXO PS15TD MKII CONTROLLER 音响控制器	个	1	1	¥300.00	¥300.00
	天线信号放大器	SIGNAL AMPLIFIER SHURE UA844	个	2	1	¥800.00	¥1,600.00
	播放音乐笔记本	MACBOOK	台	1	1	¥300.00	¥300.00
人员	灯光师		人	1	15	¥500.00	¥7,500.00
	音响师		人	1	15	¥500.00	¥7,500.00
	辅助人员		工	8	4	¥300.00	¥9,600.00
	辅助人员差旅费		人	6	4	¥300.00	¥7,200.00
	人员差旅费		人	4	15	¥300.00	¥18,000.00
	人员交通费	北京-银川 -北京	人	8	2	¥1,500.00	¥24,000.00
	设备运输费	北京-银川 -北京	趟	1	2	¥15,000.00	¥30,000.00
合计						232,869.00	
税费						13,972.14	
总计						246,841.14	
实收						220,000.00	

